РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

 Четырнадцатая  очередная  сессия третьего созыва
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                           Ч Е Ч И М № 14-17
   от   18.06.2015 г.
О награждении Почетной грамотой

муниципального образования  «Онгудайский район»

На основании ходатайств  трудовых  коллективов,  Совет депутатов района (аймака)  РЕШИЛ:
I. За    добросовестный труд  наградить  Почетной грамотой муниципального образования «Онгудайский район»:
1.Чичинову  Нелли Викторовну – главного специалиста  по бюджету  сельской администрации Онгудайского сельского поселения

2.Типикину Людмилу Александровну – главного бухгалтера сельской администрации Онгудайского сельского поселения

3.Бодуеву Ольгу Николаевну – специалиста по ведению похозяйственного учета сельской администрации Онгудайского сельского поселения

4.Бабыкову Сынару Александровну – заместителя главы сельской администрации Онгудайского сельского поселения

II. За     активное участие в общественной жизни села и района  наградить  Почетной грамотой муниципального образования «Онгудайский район»:
1. Санакова Сумера Михайловича – жителя Хабаровского сельского поселения

III. Решение вступает в силу со дня  принятия.
V.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда»
Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                     Э.М.Текенов